

Инвестор:
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Иркутской области, ИНН 3808233587, 664011, город Иркутск, ул. Горького, д. 31
 Подрядчик: ООО "ТехноСерв Иркутск", ИНН 3811128832, Иркутская обл.
 Иркутский район, р.п. Маркова, ул. Промышленная, д. 5 "В"
 Стройка: многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:
 г.Иркутск ул. Севастопольская, 235

Код	
322001	Форма по ОКУД
	по ОКПО
	по ОКПО
61096221	по ОКПО
9/14	номер
8 6 2015	дата
	Вид операции

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
4	06.08.2015

Отчетный период	
с	по
08.06.2015	06.08.2015

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения		106 534,45	106 534,45	106 534,45
Налог на добавленную стоимость, руб.					19 176,20
Всего с учетом налогов, руб.					125 710,65

Заказчик (генподрядчик)
 Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

А.С. Микуляк

М П
 Подрядчик (субподрядчик)
 Директор ООО "ТехноСерв Иркутск"
 М П

Д.П. Облизов

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета
 Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Терехова ОТ

Код	322005
Форма по ОКУД по ОКПО	61096221
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	9/14 08 июня 2015

Инвестор -
 Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ИНН 3808233587, 664011, город Иркутск, ул. Горького, д. 31
 Подрядчик - ООО "ТехноСерв Иркутск", ИНН 3811128832, Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова, ул. Промышленная, д. 5 "В" по ОКПО
 Стройка - многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.Иркутск ул. Севастопольская, 235
 Объект - Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	06.08.2015	08.06.2015	06.08.2015

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____
 Сметная трудоемкость _____

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____
 Сметная трудоемкость _____

№ п/п	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		всего	Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн. раб.	Т/з мех.	
				на ед.	на ед.		на ед.	общая	Осн.З/п	Эк.Маш.			З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел I. Замена системы холодного водоснабжения													
1	ГЭСНр65-1-1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопровод		0,212	5306,39	1124,95	1079,26	2,58		43,11	7,35	0,02
		Загрязны труда рабочих (сп 2,7)	чел.час	34,66	7,35	146,88	1079,57	1079,57					
	1. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	3,3	0,7	3,69	2,58		2,58				
	2. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	2,74	0,5809	31,28	18,17			18,17			
	3. 101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	0,43	0,0912	273,57	24,95			24,95			
2	ГЭСНр65-1-2	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 63 мм	100 м трубопровод		0,657	9128,41	5997,37	5753,34	13,82		230,21	39,17	0,11
		Загрязны труда рабочих (сп 2,7)	чел.час	59,62	39,17	146,88	5753,29	5753,29					
	1. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	5,7	3,74	3,69	13,8		13,8				
	2. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	4,73	3,108	31,28	97,22			97,22			
	3. 101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	0,74	0,4862	273,57	133,01			133,01			
3	ГЭСН16-02-002-03	Прокладка трубопроводов водоснабжения из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром: 25 мм	100 м трубопровод		0,212	18942,41	4015,79	1336,08	84,68	3,39	2595,03	7,86	0,03
		Загрязны труда рабочих (сп 4)	чел.час	37,07	7,86	170,01	1336,28	1336,28					
	1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,07	0,01	855,26	8,55		8,55		2,28		
	2. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	1,39	0,29	3,69	1,07		1,07				
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,44	0,09	760,04	68,4		68,4				
	4. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	0,342	0,0725	31,28	2,27			2,27			

98% = 128%*(0.9*0.85) ФОТ (от 10112,83) (Поз. 3-4, 6-7, 16, 20-21, 26)	10,57								
99% = 130%*(0.9*0.85) ФОТ (от 5474,85) (Поз. 9, 12, 17, 25)	5420,1								
Сметная прибыль	13990,1								
В том числе, справочно:									
40% = 50%*0.8 ФОТ (от 9648,8) (Поз. 1-2, 22)	3859,52								
37% = 55%*(0.85*0.8) ФОТ (от 2619,45) (Поз. 24)	969,2								
48% = 70%*(0.85*0.8) ФОТ (от 330,3) (Поз. 23)	158,54								
56% = 83%*(0.85*0.8) ФОТ (от 10112,83) (Поз. 3-4, 6-7, 16, 20-21, 26)	5663,18								
61% = 89%*(0.85*0.8) ФОТ (от 5474,85) (Поз. 9, 12, 17, 25)	3339,66								
Итого по акту:									
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)	18640,2							61,53	0,18
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и	54457,6							58,18	0,22
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода	18183,97							34,49	
Прочие ремонтно-строительные работы	1317,4							4,06	
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	1126,66							2,14	
Отделочные работы	10769,9							16,73	
Погрузо-разгрузочные работы	218,09								
Перевозка грузов автотранспортом	39,82								
Итого	104753,64							177,13	0,4
В том числе:									
Материалы	37509,83								
Машины и механизмы	1341								
ФОТ	28186,23								
Накладные расходы	23751,27								
Сметная прибыль	13990,1								
НДС 18%	1780,81								
Итого	106534,45								
НДС 18%	19176,2								
ВСЕГО по акту	125710,65							177,13	0,4

М.П. Д.П. Облизов

М.П. М.Б. Гладышева

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Согласовано: Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Представитель органа местного самоуправления

Уполномоченный представитель собственников многоквартирного дома

Строительный контроль Представитель ФТБОУ ВО "ИРНИТУ"

Г. ДАМ РАБОТ
СООТВЕТСТВУЕТ
21.09.15
МИНИХ С.В.

С.В. Яковлев
Е.В. Лебедева
Ю.М. Савченко
С.В. Фоминых

И.А. Савченко
С.В. Фоминых